MUNICIPAL DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

sidênci

I Tramitação

Mensagem Nº Agenda Nº

Assunto: ___________ _ Às Comissões: _J_L_ /_A_·~-- L_Jb_

- 1ª Discussão: J_L,_J_d.-_,_J6_
GAMARA MUNICIPAL DE GLIP..RAPAR!
Proc.: ADMIHISTRATl\10 N~ 00256612016
PROJETO DE RESOLUÇi~O 19!1212016 17:17:!J.3
JA!R GOTARDO

2ª Discussão: ~ iól /_)_::L_,_Jí_

Dl;p.~e sobre concess~o •:le titulo de cidadão !JUarapartens;e
an ~n. QUU.Á.LELE.~ DE ~Cllz..A~ -

Data: ___ . /_, ____ / ___ _

Auto~: ____________ _ Votação:

Obs.: -------------

Rejeitado:

Retirado:

.:. . -· -

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
" CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO
DE TÍTULO DE CIDADÃO
GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOlJ e eu,
Presidente PROMULGO a seguinte ,

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido a Sra. DINÁ LELES DE SOUZA, o Título de
Cidadão Guarapariense.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.
.,.

Guarapari, 19 de dezembro de 2016.

. .

-------~---

Vereador

. CÂMARA MUNICiPAL DE GUARAPARI
GUARAPARl-ES

EM: 1 9 DEZ. Z016

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29.200-180 ~